2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2020 № 72-р
О введении временного ограничения личного приема граждан в

администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

В соответствии с методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и       организаций с участием государства, изданными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации (письмо от 16.03.2020 №19-0/10/П-2262), Администрация Гаврилово-Посадского  муниципального    района  р а с п о р я ж а е т с я:

1. Ввести с 12.00  27 марта 2020 года  временное ограничение личного приема граждан в  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, отраслевых (функциональных) органов и структурных   подразделений администрации до особого распоряжения.

2.Утвердить текст информации для граждан и организаций согласно приложению.

3.Руководителю аппарата администрации (Федорова А.В.) информировать граждан   о способах обращений в администрацию путем размещения информации  на официальном сайте администрации в сети Интернет, на входах в зданиях, в которых располагаются органы местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                              В.Ю.Лаптев

Приложение  к распоряжению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 27.03.2020 № 72-р
Текст информации для граждан и организаций
В целях предотвращения распространения  новой коронавирусной  инфекции COVID-2019 на территории Гаврилово-Посадского муниципального района с 12.00 27 марта 2020 года вводится временное ограничение личного приема граждан в  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, отраслевых (функциональных) органов и структурных   подразделений администрации до особого распоряжения.
Обращения граждан и организаций  принимаются через:

1) официальный сайт администрации Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет по адресу: www.гаврилово-посадский.рф, в интернет-приемной;

2) посредством электронной почты: adm_gp37@ivreg.ru;

3)консультирование по рабочим телефонам сотрудников администрации:

2-12-60- приемная Главы района;

2-10-30, 2-18-48, 2-22-85- Управление Градостроительства и архитектуры администрации;

2-12-47, 2-04-71, 2-13-57, 2-14-96 – Управление социальной сферы администрации;

 2-12-03, 2-22-88 – Управление сельского хозяйства и продовольствия;

2-29-50, 2-12-34- Управление экономического развития администрации;

2-13-83, 2-11-63- Финансовое управление администрации;

2-16-40- руководитель аппарата администрации;

2-10-95- отдел по делам ГО и ЧС администрации.

  2-18-35 – архивный отдел администрации.